
BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS
RACORES

6
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SEGMANLI REKOR DİŞİ
Straight hose fitting with female connection
Portamanguera recto con conexión hembra

SEGMANLI REKOR ERKEK
Straight hose fitting with male connection
Portamanguera recto con conexión macho

KOD
CODE - CÓDIGO

010210113

S Ø
(mm)

L
(mm)

13

Segman - Fork
Horquilla

44
01029901

S1
010210116 16 44S1
010210310 10 48

01029903

S3
010210313 13 48S3
010210316 16 48S3
010210320 20 53S3
010210325 25 53S3
010210413 13 49

01029904

S4
010210416 16 49S4
010210420 20 54S4
010210425 25 54S4
010210430 30 59S4
010210432 32 59S4
010210438 38 67S4
010210513 13 51

01029905

S5
010210516 16 51S5
010210520 20 56S5
010210525 25 56S5
010210530 30 61S5
010210532 32 61S5
010210535 35 63S5
010210538 38 69S5
010210540 40 69S5
010210625 25 60

01029906

S6
010210630 30 65S6
010210632 32 65S6
010210635 35 67S6
010210638 38 73S6
010210640 40 73S6
010210650 50 81S6
010210652 52 81S6
010210738 38 77

01029907

S7
010210740 40 77S7
010210745 45 79S7
010210750 50 84S7
010210752 52 84S7
010210760 60 99S7
010210960 60 103

01029909
S9

010210975 75 113S9

NYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

010211108

S Ø
(mm)

L
(mm)

8

EPDM

31S1

VITON®

010211110 10 36 OR2621237S1 OR2621237V

010211113 13 36S1
010211310
010211313
010211316
010211320
010211325
010211330

10 39

OR2622507

S3

OR2622507V

13 39S3
16 39S3
20 44S3
25 44S3
30 49S3

010211413 13 39

OR3532817

S4

OR3532817V

010211416 16 39S4
010211420 20 44S4
010211425 25 44S4
010211430 30 49S4
010211432 32 49S4
010211438 38 57S4
010211513 13 40

OR3533610

S5

OR3533610V

010211516 16 40S5
010211520 20 45S5
010211525 25 45S5
010211530 30 50S5
010211532 32 50S5
010211535 35 52S5
010211538 38 58S5
010211540 40 58S5
010211625 25 48

OR3534128

S6

OR3534128V

010211630 30 53S6
010211632 32 53S6
010211635 35 55S6
010211638 38 61S6
010211640 40 61S6
010211650 50 68S6
010211652 52 68S6
010211738 38 62

OR3535357 x2

S7

OR3535357V x2

010211740 40 62S7
010211745 45 64S7
010211750 50 69S7
010211752 52 69S7
010211760 60 84S7
010211960 60 86

OR3538214 x2
S9

OR3538214V x2
010211975 75 96S9

O-RingNYLON®

S

L 

 

Ø S Ø

L 

BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6
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SEGMANLI DİRSEK DİŞİ
90° hose fitting with female connection
Portamanguera curvo con conexión hembra

SEGMANLI DİRSEK ERKEK
90° hose fitting with male connection
Portamanguera curvo con conexión macho

KOD
CODE - CÓDIGO

010213310
010213313
010213316
010213320
010213325

S Ø
(mm)

B
(mm)

10

EPDM

35

OR2622507

S3

A
(mm)

25

VITON®

OR2622507V

13 45S3 25

16 48S3 25

20 53S3 25

25 57S3 38

010213413 13 45

OR3532817

S4 25

OR3532817V

010213416 16 48S4 25

010213420 20 53S4 25

010213425 25 57S4 38

010213430 30 74S4 38

010213432 32 74S4 38

010213513 13 45

OR3533610

S5 26

OR3533610V

010213516 16 48S5 26

010213520 20 53S5 26

010213525 25 57S5 39

010213530 30 74S5 39

010213532 32 74S5 39

010213535 35 80S5 44

010213538 38 85S5 44

010213540 40 85S5 44

010213625 25 57

OR3534128

S6 42

OR3534128V

010213630 30 74S6 42

010213632 32 74S6 42

010213635 35 80S6 47

010213638 38 85S6 47

010213640 40 85S6 47

010213740 40 85

OR3535357 x2

S7 48

OR3535357V x2
010213745 45 85S7 48

010213750 50 92S7 59

010213752 52 92S7 59

010213760 60 115S7 79

010213960 60 120
OR3538214 x2

S9 84
OR3538214V x2

010213975 75 125S9 84

O-RingNYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

010212310

S Ø
(mm)

B
(mm)

10 34

Segman - Fork
Horquilla

35

01029903

01029901

S3

NYLON®

010212113 13 31 45S1

010212313 13 34 45S3
010212316 16 34 48S3
010212320 20 34 53S3
010212325 25 43 53S3
010212413 13 35 45

01029904

S4
010212416 16 35 48S4
010212420 20 35 53S4
010212425 25 44 53S4
010212430 30 45 60S4
010212432 32 48 74S4
010212513 13 37 45

01029905

S5
010212516 16 37 48S5
010212520 20 37 53S5
010212525 25 50 57S5
010212530 30 50 74S5
010212532 32 50 74S5
010212535 35 55 80

01029906

S5
010212538 38 55 85S5
010212540 40 55 85S5
010212625
010212630
010212632
010212635
010212638
010212640

25 55 57S6
30 54 74S6
32 54 74S6
35 59 80S6
38 59 85S6
40 59 85S6

010212650 50 71 92S6
010212740
010212745
010212750
010212752
010212760

40 63 85

01029907

45 69 83

50 74 92

52 74 92

60 99 120

010212960 60 102 120S9
010212975 75 102 125

01029909
S9

A
(mm)

S7
S7
S7
S7
S7

B

Ø

S

A

B

S

A

Ø

BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6
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SEGMANLI 45° DİRSEK DİŞİ
45° hose fitting with female connection
Portamanguera curvo 45° con conexión hembra

SEGMANLI 45° DİRSEK ERKEK
45° hose fitting with male connection
Portamanguera curvo 45° con conexión macho

 S 

 Ø
 

 A 

 B  B  Ø
 

 S 

 A 

010214313 13 38 38
01029903

S3
010214320 20 38 45S3
010214420 20 39 39

01029904

S4
010214425 25 47 47S4
010214430 30 47 55S4
010214525 25 50 50

01029905

S5
010214530 30 50 55S5
010214532 32 50 55S5

S5
S6
S6
S6
S6
S6
S6
S7
S7
S7
S7
S9
S9

010214535 35 50 55

010214630 30 54 55

01029906

01029907

010214632 32 54 55

010214635 35 54 55

010214638 38 54 60

010214640 40 54 60

010214650 50 54 68

010214740 40 53 64

010214750 50 53 70

010214752 52 53 70

010214760 60 53 82

010214960 60 64 85

010214975 75 64 99
01029909

KOD
CODE - CÓDIGO S Ø

(mm)
B

(mm)
Segman - Fork

Horquilla

NYLON®

A
(mm)

010215313 13 35S3 29

010215320 20 45 OR2622507S3 29 OR2622507V

010215325 25 50S3 37

010215420 20 45S4 29

010215425 25 50 OR3532817S4 37 OR3532817V

010215430 30 55S4 37

010215525 25 50

OR3533610

S5 38

OR3533610V
010215530 30 55S5 38

010215532 32 55S5 38

010215535 35 55S5 38

010215630 30 55S6 41

OR3534128 OR3534128V

010215632 32 55S6 41

010215635 35 55S6 41

010215638 38 60S6 41

010215640 40 60S6 41

010215740 40 64

OR3535357 x2

S7 37

OR3535357V x2
010215750 50 70S7 37

010215752 52 70S7 37

010215760 60 82S7 37

010215960 60 82
OR3538214 x2

S9 45
OR3538214V x2

010215975 75 99S9 45

KOD
CODE - CÓDIGO S Ø

(mm)
B

(mm) EPDMA
(mm) VITON®

O-RingNYLON®

BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6
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BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6

SEGMANLI dönüştürücÜ DİŞİ - PASOLU NİPEL
Male threaded with female connection
Rosca macho con conexión hembra

SEGMANLI dönüştürücÜ ERKEK - PASOLU NİPEL
Male threaded with male connection
Rosca macho con conexión macho

SEGMANLI dönüştürücÜ ERKEK -  UZUN PASOLU NİPEL
Bulkhead male threaded with male connection
Pasapared rosca macho con conexión macho

FS

H

L

010216320

S F L
(mm)

G 1/2" 18 36
01029903

S3

NYLON®

010216330 G 3/4" 22 40S3
010216420 G 1/2" 18 37

01029904
S4

010216440 G 1" 22 41S4
010216550 G 1 1/4" 24 46

01029905
S5

010216560 G 1 1/2" 24 47S5
010216640 G 1" 22 46

01029906

S6
010216650 G 1 1/4" 24 48S6
010216660 G 1 1/2" 24 49S6
010216670 G 2" 27 47S6
010216740 G 1" 22 51

01029907

S7
010216750 G 1 1/4" 24 53S7
010216760 G 1 1/2" 24 53S7
010216770 G 2" 27 59S7
010216990 G 3" 35 73 01029909S9

H
(mm)

Segman - Fork
Horquilla

KOD
CODE - CÓDIGO

010217120

S F L
(mm)

G 1/2"

EPDM

21 OR2621237S1

H
(mm)

13

VITON®

OR2621237V

010217320 G 1/2" 27S3 18

010217330 G 3/4" 33 OR2622507S3 22 OR2622507V

010217340 G 1" 36S3 22

010217440 G 1" 33 OR3532817S4 22 OR3532817V

010217540 G 1" 32S5 22

OR3533610 OR3533610V010217550 G 1 1/4" 37S5 24

010217570 G 2" 40S5 27

010217660 G 1 1/2" 42 OR3534128S6 24 OR3534128V

010217760 G 1 1/2" 38
OR3535357 x2

S7 24
OR3535357V x2

010217770 G 2" 45S7 27

010217990 G 3" 54 OR3538214 x2S9 35 OR3538214V x2

O-RingNYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

010218330

S F L
(mm)

G 3/4"

EPDM

55 OR2622507S3

H
(mm)

43

VITON®

OR2622507V

010218440 G 1" 62 OR3532817S4 50 OR3532817V

010218550 G 1 1/4" 68 OR3533610S5 55 OR3533610V

010218660 G 1 1/2" 68 OR3534128S6 50 OR3534128V

010218770 G 2" 68 OR3535357 x2S7 50 OR3535357V x2

O-RingNYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

S

H

L

F

L

S

H

F
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BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6

SEGMANLI DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - DİŞİ PASOLU NİPEL
FEMale threaded with female connection
Rosca HEMBRA con conexión hembra

SEGMANLI MAŞON DİŞİ - DİŞİ
Female - female coupling
Manguito hembra - hembra

010219120

S F L
(mm)

G 1/2" - - 01029901S1

NYLON®

010219540 G 1" - - 01029905S5

H
(mm)

S F

H

L

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

010221110

S L
(mm)

21 01029901S1
010221330 27 01029903S3
010221440 30 01029904S4
010221550 32 01029905S5
010221660 41 01029906S6
010221770 47 01029907S7
010221990 54 01029909S9

NYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

F

H

L

S

S

L

KOD
CODE - CÓDIGO

010220120

S F L
(mm)

G 1/2"

EPDM

38 OR2621237S1

H
(mm)

23,5

VITON®

OR2621237V

O-RingNYLON®

SEGMANLI dönüştürücÜ ERKEK - DİŞİ PASOLU NİPEL
Male threaded with FEmale connection
Rosca MACHO con conexión hembra
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BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6

SEGMANLI MAŞON ERKEK - ERKEK
Male - male nipple
Unión macho - macho

SEGMANLI dönüştürücÜ MAŞON ERKEK - ERKEK
Male - male adapter
Reducción macho - macho

SEGMANLI DÜŞÜRÜCÜ MAŞON DİŞİ - DİŞİ
Female - female adapter
Reducción hembra - hembra

SEGMANLI DÜŞÜRÜCÜ MAŞON DİŞİ - ERKEK
Female - male  adapter
Reducción hembra - macho

010225550

S L
(mm)

31 01029905S5

NYLON®

EPDM

OR3533610

VITON®

OR3533610V

O-Ring

010223430
010223540
010223650
010223760
010223970

L
(mm) S2EPDM

S3OR353281719

S1

S4

VITON®

OR3532817V

O-Ring

EPDM

OR2622507

VITON®

OR2622507V

010223310 S1OR262250714 S3 OR2622507V OR2621237 OR2621237V

S4OR353361018 S5 OR3533610V OR3532817 OR3532817V

S5OR353412823 S6 OR3534128V OR3533610 OR3533610V

S6OR3535357 x227 S7 OR3535357V x2 OR3534128 OR3534128V

S7OR3538214 x230 S9 OR3538214V x2 OR3535357 x2 OR3535357V x2

O-RingNYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

010224430

L
(mm) S1

S4

S2

S30102990429 01029903

010224540 S5 S40102990531 01029904

010224650 S6 S50102990637 01029905

010224760 S7 S60102990744 01029906

010224970 S9 S70102990951 01029907

NYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

Segman - Fork
Horquilla

S

L

L

S1 S2

S2S1

L

010222110

S L
(mm) EPDM

12 OR2621237S1

VITON®

OR2621237V

010222330 17 OR2622507S3 OR2622507V

010222440 19 OR3532817S4 OR3532817V

010222550 20 OR3533610S5 OR3533610V

010222660 29 OR3534128S6 OR3534128V

010222770 28 OR3535357 x2S7 OR3535357V x2
010222990 31 OR3538214 x2S9 OR3538214V x2

O-RingNYLON®

KOD
CODE - CÓDIGO

L

S
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BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6

SEGMANLI DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - ERKEK
Female - male adapter
Reducción hembra - macho

SEGMANLI TAPA ERKEK
Male plug
Tapón macho

SEGMANLI DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - KAMLOK
Camlock adapter with female connection
Adaptador Camlock con conexión hembra

SEGMANLI TAPA DİŞİ
Blanking cap
Tapón hembra

010226360

L
(mm) S1

S3

S2

S60102990319

NYLON®

EPDM

OR3534128

VITON®

OR3534128V

010226630 S6 S30102990634 OR2622507 OR2622507V

010226670 S6 S70102990640 OR3535357 OR3535357V

O-Ring

010227110

S L
(mm)

14 01029901S1
010227330 18 01029903S3
010227440 19 01029904S4
010227550 21 01029905S5
010227660 24 01029906S6
010227770 29 01029907S7
010227990 33 01029909S9

NYLON®

010229110

S L
(mm) EPDM

6 OR2621237S1

VITON®

OR2621237V

010229330 9 OR2622507S3 OR2622507V

010229440 10 OR3532817S4 OR3532817V

010229550 10 OR3533610S5 OR3533610V

010229660 13 OR3534128S6 OR3534128V

010229770 14 OR3535357 x2S7 OR3535357V x2
010229990 16 OR3538214 x2S9 OR3538214V x2

O-RingNYLON®

S

L

Segman - Fork
Horquilla

Segman - Fork
Horquilla

KOD
CODE - CÓDIGO

KOD
CODE - CÓDIGO

010228660

S L
(mm)

80 01029906S6
010228770 88 01029907S7
010228990 100 01029909S9

Kaplin
Size - Cuerpo

1 1/2"
2"
3"

NYLON®

Segman - Fork
Horquilla

KOD
CODE - CÓDIGO

KOD
CODE - CÓDIGO

S 

L 

S1

L

S2

S

L
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BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6

SEGMANLI 45° DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - DİŞİ
45° fitting with female - female fork connection
Racor 45° con conexión de horquilla hembra - hembra

SEGMANLI 45° DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - ERKEK PASOLU
45° fitting male threaded with female fork connection
Racor 45° con rosca macho y conexión de horquilla hembra

SEGMANLI 45° DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - ERKEK
45° fitting with female - male fork connection
Racor 45° con conexión de horquilla hembra - macho

010230330

S A
(mm)

C
(mm)

34 27 35 01029903S3

NYLON®

010230440 37 29 40 01029904S4
010230550 41 31 48 01029905S5
010230660 46 35 54 01029906S6
010230770 53 39 65 01029907S7
010230990 64 44 95 01029909S9

B
(mm)

KOD
CODE - CÓDIGO

010232330

A
(mm)

B
(mm)

26 0102990334

C
(mm)

27

D
(mm)

19

E
(mm)

35

S1

S3

S2

S3

NYLON®

EPDM

OR2622507

VITON®

OR2622507V

010232440 27 0102990437 29 19 40 S4 S4 OR3532817 OR3532817V

010232550 30 0102990541 31 20 48 S5 S5 OR3533610 OR3533610V

010232660 33 0102990646 35 22 54 S6 S6 OR3534128 OR3534128V

010232770 37 0102990753 39 24 65 S7 S7 OR3535357 x2 OR3535357V x2
010232990 45 0102990964 44 24 95 S9 S9 OR3538214 x2 OR3538214V x2

O-Ring

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

Segman - Fork
Horquilla

010231770

S G B
(mm)

G 2" 52,5 57 01029907S7

C
(mm)

27

D
(mm)

39

E
(mm)

16,5

F
(mm)

65

NYLON®

A
(mm)

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

B

S
C

A

G

S
F

A

E

B

D

C

 S1 

 C 

 E 

D S2 

B 

 A 
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BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6

SEGMANLI 90° DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - DİŞİ
90° female - female elbow
Curva 90° hembra - hembra

SEGMANLI 90° DÖNÜŞTÜRÜCÜ DİŞİ - ERKEK
90° female - male elbow
Curva 90° hembra - macho

SEGMANLI T DİRSEK DİŞİ
Tee fitting with female connection
Racor en “T” con conexión hembra

S2

S1

A

B

 S 

A

010233330

S A
(mm)

32 01029903S3
010233440 36 01029904S4
010233550 41 01029905S5
010233660 49 01029906S6
010233770 57 01029907S7
010233990 75 01029909S9

NYLON®

Segman - Fork
Horquilla

KOD
CODE - CÓDIGO

010234110

A
(mm)

B
(mm)

17 0102990130

S1

S1

S2

S1

NYLON®

EPDM

OR2621237

VITON®

OR2621237V

010234330 29 0102990332 S3 S3 OR2622507 OR2622507V

010234440 33 0102990436 S4 S4 OR3532817 OR3532817V

010234550 38 0102990541 S5 S5 OR3533610 OR3533610V

010234660 49 0102990649 S6 S6 OR3534128 OR3534128V

010234770 52 0102990757 S7 S7 OR3535357 x2 OR3535357V x2
010234990 69 0102990975 S9 S9 OR3538214 x2 OR3538214V x2

O-Ring

Segman - Fork
Horquilla

KOD
CODE - CÓDIGO

010237330

S A
(mm)

D
(mm)

36 27 14 01029903S3

NYLON®

B
(mm)

63

010237440 32 25 14 01029904S4 71

010237550 41 32 16 01029905S5 81

010237660 49 35 24 01029906S6 97

010237770 57 41 32 01029907S7 113

010237990 75 57 50 01029909S9 150

C
(mm)

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

D

S

A

B

C
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BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6

YENİ

SEGMANLI KRUVA
4 - way fitting with female connection
Empalme de 4 vias a 90° con toma hembra

SEGMANLI T DİRSEK DİŞİ - ERKEK
Tee fitting with female - MALE connection
Racor en “T” con conexión hembra - MACHO

SEGMANLI T DİRSEK ERKEK
Tee fitting with male connection
Racor en “T” con conexión macho

010238330

S A
(mm)

32 44 01029903S3

NYLON®

010238440 36 51 01029904S4
010238550 41 59 01029905S5
010238660 49 67 01029906S6
010238770 57 77 01029907S7
010238990 75 108 01029909S9

B
(mm)

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

B

B S

A

010240650

A
(mm) S2EPDM

S5OR353412838

S1

S6

VITON®

OR3534128V

O-Ring

EPDM

OR3533610

VITON®

OR3533610V

O-RingNYLON®

B
(mm)

35

C
(mm)

84

D
(mm)

24

010240660 S6OR353412842 S6 OR3534128V OR3534128 OR3534128V35 84 24

KOD
CODE - CÓDIGO

C

S1

S2

A

B

D

EPDM

OR3535357 x2

VITON®

OR3535357V x2

O-Ring

010239770

A
(mm)

0102990755

S

S7

NYLON®

B
(mm)

41

C
(mm)

113

D
(mm)

32

KOD
CODE - CÓDIGO

Segman - Fork
Horquilla

D

C

S

A

B

S



KOD
CODE - CÓDIGO

01011001
01011002

01011011
01011012
01011013

01011021
01011022
01011023
01011024
01011031
01011032
01011033
01011034
01011041
01011042
01011043
01011044
01011045
01011046
01011051
01011052
01011053
01011054
01011055
01011061
01011062

F A
(mm)

B
(mm)

13

C
(mm)

16 41
G 3/8"

16 16 41

D
(mm)

45

48

13 18 44
G 1/2"

G 1/2"

16 18 44

45

01011010 10 18 44 45

48

20 18 44 53

01011016
01011017
01011018

13 27 50

16 27 50

45

48

20 27 50 53

13 22 50

G 3/4"
16 22 50

45

48

20 22 50 53

25 22 55 53

20 22 50

G 1"
25 22 59

53

53

30 22 60 60

32 22 60 60

25 24 65,5

G 1 1/4"

G 1 1/2"

G 2"

G 3"

30 24 62

53

60

32 24 62 60

35 24 70 80

38 24 70 84,5

40 24 70 84,5

30 24 62 60

32 24 62 60

35 24 70 80

38 24 70 84,5

40 24 70 84,5

50 27 88 89

01011081
01011082

52 27 88 89

60 35 125 120

75 35 125 125

F

C

B

 

A

 

D

C

B

A

F

PASOLU DİRSEK
90° HOSE fıttıng wıth male thread
racor PORTAMANGUERAs Curvo 90° ROSCA MACHO  

PASOLU REKOR
straıght HOSE fıttıng WITH MALE THREAD
racor PORTAMANGUERAs recto ROSCA MACHO  

152

KOD
CODE - CÓDIGO

02011001

F A
(mm)

B
(mm)

8

C
(mm)

13 47

02011002 G 1/4"

G 3/8"

10 13 53

02011003 13 13 53

02011011 8 16 52

02011012 10 16 57

02011013 13 16 57

02011014 16 16 57

G 1/2"

02011021 10 18 60

02011022 13 18 60

02011023 16 18 60

02011024 20 18 65

G 3/4"

02011031 13 22 66

02011032 16 22 66

02011033 20 22 71

02011034 22 22 71

02011035 25 22 71

G 1"

02011041 20 22 72,5

02011042 22 22 72,5

02011043 25 22 72,5

02011044 30 22 78

02011045 32 22 78

G 1 1/4"

02011051 20 24 75

02011052 25 24 75

02011053 30 24 80

02011054 32 24 80

02011055 35 24 85

02011056 38 24 85

02011057 40 24 90

G 1 1/2"

G 2"

G 2 1/2"
G 3"

02011061 30 24 80

02011062 32 24 80

02011063 35 24 85

02011064 38 24 85

02011065 40 24 90

02011066 45 24 90

02011067 50 24 95

02011071 50 27 101

02011072
02011073
02011081
02011091

52 27 105

60

60

75

27

32

35

113

120

139
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ORİNGLİ dİrsek
90° HOSE fıttıng for fly nut
racor PORTAMANGUERAS curvo 90° PARA TUERCA

ORİNGLİ REKOR
straıght HOSE fıttıng FOR FLY NUT
racor PORTAMANGUERAS recto PARA TUERCA

04011002 OR2001000

04011004 OR2621310

04011005 OR2622029

04011007 OR2623299

04011008 OR2623934

04011009 OR3535674

04011006 OR2622665

KOD
CODE

CÓDIGO

01011301

F A
(mm)

A1
(mm)

10

B
(mm)

13,7 35G 1/2"

C
(mm)

33

01011311 13 17,5 35,5

G 3/4"

G 1"

39,5

01011310 10 17,5 35,5 39,5

01011312 16 17,5 37 45

01011313 17 17,5 39,5 39

01011314 20 17,5 38,5 45

01011331
01011330

22 31,5 51

G 1 1/4"
53

20 31,5 51 53

01011332 25 31,5 51 53

01011333 30 31,5 53,5 60

01011334 32 31,5 53,5 60

01011341 25 37,5 59,5

G 1 1/2"

53

01011342 30 37,5 53,5 53

01011343 32 37,5 53,5 60

01011344
01011345
01011346

35 37,5 64,5 84,5

37,5 64,5 84,5

37,5 64,5 84,5

01011321
01011322
01011323

15 24,5 37 45

20 24,5 37 45

25 24,5 47 53

Bağlantı Somunu
Fly Nut - Tuerca

Oring - O-Ring
Junta Tórica

40

38

01011352 40

32

47 64

G 2"

G 2 1/2"

84,5

01011351 47 63 86

01011353 45 47 71,5 90

01011354 50 47 75 89

01011355 52 47 75 89

01011361 60 63 94 120

04011010 OR3536826G 3"
01011371 60 75 108 120

01011372 75 75 108 125

KOD
CODE

CÓDIGO

02011201

F A
(mm)

10

A1
(mm)

B
(mm)

13,7 42,5

02011202
04011002 OR2001000

04011004 OR2621310

04011005 OR2622029

04011007 OR2623299

04011008 OR2623934

04011006 OR2622665

G 1/2"
13 13,7 42,5

02011211 13 17,5 44

02011212 G 3/4" 16 17,5 44

02011213 20 17,5 49

02011221 13 24,5 46,5

02011222
G 1"

16 24,5 46,5

02011223 20 24,5 51,5

02011224 22 24,5 51,5

02011225 25 24,5 51,5

02011231 22 31,5 53

02011232
G 1 1/4"

25 31,5 53

02011233 30 31,5 66

02011234 32 31,5 63

02011241 25 37,5 60

02011242

G 1 1/2"

30 37,5 68,5

02011243 32 37,5 66,5

02011244 35 37,5 69

02011245 38 37,5 68

02011246 40 37,5 68

02011252 40 47 77

02011251 32 47 63

02011253 G 2"

04011009 OR3535674G 2 1/2"

45 47 77

02011254 50 47 82

02011255
02011261

52 47 79

60 63 94,5

04011010 OR3536826G 3"
02011271
02011272

60 75 101

75 75 115

Bağlantı Somunu
Fly Nut - Tuerca

B

AA1

A1

B

C

A

Oring - O-Ring
Junta Tórica
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ORİNGLİ dİrsek
90° HOSE fıttıng for fly nut
racor PORTAMANGUERAS curvo 90° PARA TUERCA

ORİNGLİ REKOR
straıght HOSE fıttıng FOR FLY NUT
racor PORTAMANGUERAS recto PARA TUERCA

04011002 C111925R

KOD
CODE

CÓDIGO

01012201

F A
(mm)

A1
(mm)

10

B
(mm)

18 28,5

04011005 C213125R

04011006 C273925R

04011007 C334530R

04011004 C172425R

G 1/2"

G 1"
G 1 1/4"
G 1 1/2"

C
(mm)

33

01012211 13 24 31,5

G 3/4"
35,5

01012212 16 24 29 45

01012213 20 24 30,5 45

01012221 25 30 35,5 53

01012231
01012241

30 38,5 44 60

40 44,5 52,5 84,5

Bağlantı Somunu
Fly Nut - Tuerca

Conta
Gasket - Junta

KOD
CODE

CÓDIGO

02011301

F A
(mm)

10

A1
(mm)

B
(mm)

15 35,5

02011311
04011001 C111420R

04011002 C111925R

04011004 C172425R

04011005 C213125R

04011006 C273925R

04011007 C334530R

G 3/8"

G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 1/2"

G 1"

G 3/4"

10 18 36

02011312 13 18 36

02011321 13 24 36

02011322 16 24 36

02011323 20 24 41

02011331 20 30 41,5

02011332 25 30 41,5

02011341 30 38,5 51,5

02011342 40 44,5 56

Bağlantı Somunu
Fly Nut - Tuerca

Conta
Gasket - Junta

B

AA1

PERDE GEÇİŞ DİRSEĞİ
90° one-piece bulkhead hose tail with lock ring
Racor pasapared de una sola pieza
curvo con tuerca

F

A

B

B

B1

C

D

KOD
CODE

CÓDIGO

01012301

F A
(mm)

B
(mm)

22

B1
(mm)

11÷13 32G 1/2"

C
(mm)

45 77

01012302 22 15÷17 32G 1/2" 49 84

01012311 23 20÷22 40G 3/4" 69 107

01012321 23 26÷29 50G 1" 69 107

D
(mm)

PERDE GEÇİŞ REKORU
One-piece bulkhead hose tail with lock ring
Racor pasapared de una sola pieza
recto con tuerca

F

C1

KOD
CODE

CÓDIGO

02011421

F A
(mm)

B
(mm)

15

C
(mm)

58 25G 1"

C1
(mm)

45 30

D
(mm)

A

D

B

C

A1

B

C

A
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45° PASOLU DİRSEK
45° HOSE fıttıng WITH MALE THREAD
racor PORTAMANGUERAs Curvo 45° ROSCA MACHO  

45° ORİNGLİ dİrsek
45° HOSE fıttıng FOR FLY NUT
RACOR PORTAMANGUERAS CURVO 45° PARA TUERCA

PASOLU (SOMUNLU) DİRSEK DİŞİ
90° HOSE fıttıng WITH FEMALE THREAD
RACOR PORTAMANGUERAS CURVO 90° ROSCA HEMBRA

KOD
CODE - CÓDIGO

01011101
01011102
01011103

F A
(mm)

B
(mm)

30

C
(mm)

23,5 57,5

G 1 1/4"

G 1 1/2"

35 23,5 57,5

D
(mm)

55

55

40 23,5 57,5 60

01011104 30 24 58,5 55

01011105 35 24 58,5 55

01011106 40 24 58,5 60

KOD
CODE - CÓDIGO

01011201
01011202
01011203

F A
(mm)

B
(mm)

20

C
(mm)

23 51

G 3/4"

G 1"

22 23 58

D
(mm)

47

53

25 23 51 50

01011204 30 26 53 57

01011205 30 23 51 55

01011206 32 23 51 55

C
B

AD

F

B

C

A

D

F

B

C

A1

A

04011002 OR2001000

04011006 OR2622665

04011007 OR2623299

04011008 OR2623934

KOD
CODE - CÓDIGO

01011401

F A
(mm)

A1
(mm)

13

B
(mm)

13,7 27G 1/2"

C
(mm)

24

01011402 30 31,5 45
G 1 1/4"

G 1 1/2"

G 2"

55

01011403 32 31,5 45 55

01011404 30 37,5 46,5 55

01011408 45 47 47 65

01011409 50 47 47 68

01011405
01011406
01011407

32 37,5 46,5 55

35 37,5 46,5 55

40 37,5 46,5 60

Bağlantı Somunu
Fly Nut - Tuerca

Oring - O-Ring
Junta Tórica
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PASOLU (SOMUNLU) REKOR DİŞİ
STRAIGHT HOSE FITTING WITH FEMALE THREAD
RACOR PORTAMANGUERAS RECTO ROSCA HEMBRA

İÇTEN PASOLU DİRSEK DİŞİ
FEMALE - FEMALE 90° FITTING
RACOR CURVO 90° HEMBRA - HEMBRA

KOD
CODE - CÓDIGO

02011101
02011102
02011111

F A
(mm)

B
(mm)

16

C
(mm)

15,5 49
G 1/2"

G 1 1/4"

G 1 1/2"

G 2"

19 15,5 54,5

19 28,5 69

02011112 21 28,5 69

02011113 25 28,5 69

02011114 30 28,5 77,5

02011115 32 28,5 77,5

02011116 35 28,5 77,5

02011117 40 28,5 77,5

02011121 35 19 67

02011122 40 19 67

02011123 45 19 63

02011124 50 19 61

02011131 45 21 70

02011132 50 21 70

02011133 60 21 75

KOD
CODE - CÓDIGO

01011501

F A
(mm)

B
(mm)

21 33,5G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"

01011502 23 38,5

01011503 23 42,5

01011504 25 50

01011505
01011506

25 52,5

28 62,5

C

AF

B

B

A

B

F

F
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PASOLU DİRSEK ERKEK - erkek
MALE - MALE 90° FITTING
RACOR CURVO 90° MACHO - MACHO

PASOLU DİRSEK ERKEK - DİŞİ
MALE - FEMALE 90° FITTING
RACOR CURVO 90° MACHO - HEMBRA

İÇTEN PASOLU T DİRSEK
FEMALE TEE
RACOR EN T HEMBRA

KOD
CODE - CÓDIGO

01011601

F A
(mm)

B
(mm)

19,5

C
(mm)

19,5 54G 1"
G 1 1/4"
G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"

D
(mm)

54

01011602 20,5 20,5 66,5 64,5

01011603 23 40,5 79,5 55

01011604 25 25 83 72

01011605 27 27 89 89

KOD
CODE - CÓDIGO

01011701

F A
(mm)

B
(mm)

21

C
(mm)

18 35G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"

D
(mm)

33,5

01011702 23 22 40,5 38,5

01011703 23 22 47 42,5

01011704 25 24 53 50

01011705
01011706

25 24 57 52,5

28 27 66 62,5

KOD
CODE - CÓDIGO

01011801

F A
(mm)

2121G 1/2"

F1 B
(mm)

67

01011802 2123G 3/4" 67

01011803 2323G 3/4" 77

01011804 2321G 1/2" 77

01011805 G 1"

G 1/2"
G 1/2"
G 3/4"
G 3/4"

2323G 1" 85

01011806 G 1 1/4" 2525G 1 1/4" 100

C
(mm)

33,5

B1
(mm)

38,5

38,5

38,5

42,5

50

01011807 G 1 1/2" 2525G 1 1/2" 10552,5

01011808 G 2" 2828G 2" 12562,5

C

D

B

A

F

F

F

A

B
C

D

F

C

 B

 B1
A

F1

F
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DIŞTAN PASOLU T DİRSEK
MALE TEE
RACOR EN T MACHO

T DİRSEK ERKEK - DİŞİ - ERKEK
FEMALE - MALE TEE
RACOR EN T HEMBRA - MACHO

T DİRSEK DİŞİ - ERKEK - DİŞİ
MALE - FEMALE TEE
RACOR EN T MACHO - HEMBRA

KOD
CODE - CÓDIGO

01011901

F A
(mm)

B
(mm)

24

C
(mm)

54 108G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"
01011902 24 57,5 115

01011903 27 67,5 135

KOD
CODE - CÓDIGO

01012001

F A
(mm)

23 22G 1"

F1 A1
(mm)

42

01012002 25 24G 1 1/4" 58,5

01012003 25 24G 1 1/2" 63,5

01012004 28 27G 2" 67,5

G 1"
G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"

B
(mm)

98

126

130

135

C
(mm)

22

A2
(mm)

24

24

27

KOD
CODE - CÓDIGO

01012101

F A
(mm)

16 17,5G 1/2"

F1 A1
(mm)

35

01012102 16 16,5G 3/4" 35

G 1"
G 1"

B
(mm)

60

60

C
(mm)

17,5

A2
(mm)

16,5

 C

 A A

 A  A

 

F

F

F

 

B

F

F1

A

B

C

A1 A2

C

 A

 A1  A2

F

F1

B
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BAĞLANTI SOMUNU
FLY NUT
TUERCA

SIKMA SOMUNU
LOCK RING
CONTRATUERCA

KOD
CODE - CÓDIGO

04011101

F A
(mm)

B
(mm)

13 30,5G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/2"

04011102 13 34

04011103 13 44

04011104 15,5 50

04011105
04011106

14,3 59

15 67

G 2"04011107 19,5 80

G 2 1/2"04011108 20 101,5

G 3"04011109 22 110

KÖR TAPA DİŞİ 
BLANKING CAP
TAPÓN HEMBRA

KÖR TAPA ERKEK
MALE PLUG
TAPÓN MACHO

KOD
CODE - CÓDIGO

04011301
04011302
04011303
04011304
04011305
04011306

F A
(mm)

B
(mm)

9

C
(mm)

15 17G 1/4"
G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"

10,5 22 24

15,5 23 24

22 34 27

19 30 36

21 27 43

04011307
04011308

G 1 1/2"
G 2"

24 36 49

24 36 49

B

C D

A

F
B

A

F

A

B

FC

A

B

C
F

KOD
CODE - CÓDIGO

04011201
04011202
04011203
04011204
04011205
04011206
04011207
04011208

F A
(mm)

B
(mm)

7,5

C
(mm)

10,5 19G 1/4"
G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"

14 18 29

13 17,5 31

13,5 18 38

17,5 22 46

18 23,5 57

G 1 1/2" 19 25 64

G 2" 19 25,5 77

04011210 G 3" 25,5 32,5 105

04011209 G 2 1/2" 20 26,5 92

KOD
CODE - CÓDIGO

04011001

F A
(mm)

B
(mm)

14

C
(mm)

18 29G 3/8"
G 1/2"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"

D
(mm)

13

04011002 13 16,5 31 15,5

04011003 15 19 28,5 12,5

04011004 13,5 17 38 21,8

04011005
04011006

17,5 21 46 27,8

18 22 57 35

G 1 1/2"04011007 19 23,5 64 41

G 2"04011008 19 23,5 77 53,5

G 3"04011010 25,5 30 105 77

G 2 1/2"04011009 20 24,5 92 66
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NİPEL
SYMMETRICAL AND BULKHEAD NIPPLE
UNIÓN  SIMÉTRICO Y PASAPARED

düşürücü nİpel e-e
MALE - MALE REDUCER NIPPLE
REDUCCIÓN M - M

KOD
CODE - CÓDIGO F A

(mm)
A1

(mm)
B

(mm)
C

(mm)

03011001
03011002
03011003
03011004
03011005
03011006

18 18 48G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"

32

22 22 56 40

22 22 56 45

24 24 62 56

24 24 62 62

27 27 68 76

03011008 G 3" 35 35 84 106

03011011
03011012
03011013
03011014
03011015
03011016

38 18 68G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"

32

40 22 74 40

45 22 79 45

54 24 88 56

50 24 88 62

50 27 91 76

03011018 G 3" 73 35 122 106

A A1

B

F F C

KOD
CODE - CÓDIGO

03011301

F A
(mm)

18 13G 1/4"

F1 A1
(mm)

32G 1/2"

C
(mm)

21

C1
(mm)

43

03011302 18 16G 3/8" 32G 1/2" 2746

03011303 22 16G 3/8" 40G 3/4" 2750

03011304 22 18G 1/2" 40G 3/4" 3252

03011305 22 18G 1/2" 45G 1" 3252

03011306 22 22G 3/4" 45G 1" 4056

03011307 24 22G 3/4" 56G 1 1/4" 4060

03011308 24 22G 1" 56G 1 1/4" 4560

03011309 24 22G 1" 62G 1 1/2" 4560

03011310 24 24G 1 1/4" 62G 1 1/2" 5662

03011311 27 24G 1 1/4" 76G 2" 5665

03011312 27 24G 1 1/2" 76G 2" 6265

03011315 35 27G 2" 106G 3" 7676

03011316 35 32G 2 1/2" 106G 3" 9181

B
(mm)

A1A

B

FC C1F1
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düşürücü nİpel E-D
MALE - FEMALE REDUCER NIPPLE
REDUCCIÓN  M - H

düşürücü nİpel d-d
FEMALE - FEMALE REDUCER NIPPLE
REDUCCIÓN  H - H

KOD
CODE - CÓDIGO

03011501
03011502
03011503
03011504
03011505
03011506
03011507
03011508
03011509
03011510

F A
(mm)

13 10G 1/4"

F1 A1
(mm)

22G 3/8"

C
(mm)

22

C1
(mm)

23

22 19G 1/2" 40G 3/4" 3247,5

22 19G 1/2" 45G 1" 3247,5

22 23G 3/4" 45G 1" 4051,5

24 23G 3/4" 56G 1 1/4" 4053,5

24 23G 1" 56G 1 1/4" 4553,5

24 23G 1" 62G 1 1/2" 4553,5

24 25G 1 1/4" 62G 1 1/2" 5656

27 25G 1 1/4" 76G 2" 5659

27 25G 1 1/2" 76G 2" 6259

03011513 35 28,5G 2" 106G 3" 7672,5

B
(mm)

F

A

C C1

A1

B

F1

KOD
CODE - CÓDIGO

03011401

F A
(mm)

18 14G 1/4"

F1 A1
(mm)

23G 3/8"

B1
(mm)

27

C
(mm)

21

C1
(mm)

35

03011402 19 14G 1/4" 25,5G 1/2" 32 2137,5

03011403 19 17G 3/8" 25,5G 1/2" 32 2740,5

03011404 23 17G 3/8" 29,5G 3/4" 40 2744,5

03011405 23 19G 1/2" 29,5G 3/4" 40 3247

03011406 23 19G 1/2" 29,5G 1" 45 3247

03011407 23 23G 3/4" 29,5G 1" 45 4051

03011408 25 23G 3/4" 32G 1 1/4" 56 4053

03011409 25 23G 1" 32G 1 1/4" 56 4553

03011410 25 23G 1" 32G 1 1/2" 62 4553

03011411 25 25G 1 1/4" 32G 1 1/2" 62 5655

03011412 28 25G 1 1/4" 35G 2" 76 5658

03011413 28 25G 1 1/2" 35G 2" 76 6258

B
(mm)

F

A

C C1

A1

B

B1

F1
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düşürücü nİpel d-E
FEMALE - MALE REDUCER NIPPLE
REDUCCIÓN  HEMBRA - MACHO

DİŞİ UZATMA
MALE - FEMALE THREADED COUPLING
MANGUITO MACHO - HEMBRA

KOD
CODE - CÓDIGO

03011601
03011602
03011603
03011604
03011605
03011606
03011607
03011608
03011609
03011610

F A
(mm)

17 11G 1/4"

F1 A1
(mm)

27G 3/8"

C
(mm)

22

C1
(mm)

36

19 13G 1/4" 32G 1/2" 2138,5

19 16G 3/8" 32G 1/2" 2741,5

23 16G 3/8" 40G 3/4" 2745,5

23 18G 1/2" 40G 3/4" 3247,5

23 18G 1/2" 45G 1" 3247,5

23 22G 3/4" 45G 1" 4051,5

25 22G 3/4" 56G 1 1/4" 4054

25 22G 1" 56G 1 1/4" 4554

25 22G 1" 62G 1 1/2" 4554

03011611
03011612
03011613

25 24G 1 1/4" 62G 1 1/2" 5656

28 24G 1 1/4" 76G 2" 5659

28 24G 1 1/2" 76G 2" 6259

03011616 40 27G 2" 106G 3" 10074

B
(mm)

KOD
CODE - CÓDIGO

03011701
03011702
03011703
03011704
03011705
03011706

F A
(mm)

19 18G 1/2"

F1 A1
(mm)

32G 1/2"

C
(mm)

32

C1
(mm)

43,5

23 22G 3/4" 40G 3/4" 4051,5

23 22G 1" 45G 1" 4551,5

25 24G 1 1/4" 56G 1 1/4" 5656

25 24G 1 1/2" 62G 1 1/2" 6256

28 27G 2" 76G 2" 7662

B
(mm)

F
C C1

A A1

B

F1

F
C C1

B

A A1

F1
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KOD
CODE - CÓDIGO F Ø

02001400
02001410
02001420

18G 1/2"
G 1/2"
G 1"

21

27

A
(mm)

55

55

68

Ø

A

F

KOD
CODE - CÓDIGO F A

(mm)
B

(mm)
C

(mm)

03011101
03011102
03011103
03011104
03011105
03011106

17 38 27G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/2"

19 43 32

23 51 40

23 51 45

25 55 56

25 55 62

03011107 G 2" 28 61 76

B

C
F

A A

KOD
CODE - CÓDIGO F A

(mm)
B

(mm)

03011201
03011202
03011203
03011204
03011205
03011206

47 18G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/4"
G 1 1/2"

G 2"

51 25

33,5 32

47,5 32

46 38

69 47

F

A

B

maşon DİŞİ
THREADED COUPLING
MANGUITO

MAŞON ERKEK
THREADED BARREL NIPPLE
UNIÓN SIMPLE

TAHLİYE REKORU 
THREADED hosetaıl kıt
KIT PORTAMANGUERA ROSCADO 
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KOD
CODE - CÓDIGO

F A
(mm)

B
(mm)

03013801
03013811
03013821
03013831
03013832
03013841

54 38G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/4"

G 1 1/2"

56 45

61,5 50

54 59

67,5 59

61 66

03013851 G 2" 82 75,5

KOD
CODE - CÓDIGO F A

(mm)
B

(mm)

03011801
03011811
03011821
03011831
03011832
03011841

48 38G 1/2"
G 3/4"
G 1"

G 1 1/4"
G 1 1/4"

G 1 1/2"

50 45

55 50

45 59

60 59

53 65,5

03011851 G 2" 73,5 76

A

F

B

B

F

A

DEPO BOŞALTMA GÖVDE
TANK OUTLET 
RACOR DE DESCARGA DEL TANQUE
 

DEPO BOŞALTMA SİSTEMİ
TANK OUTLET KIT 
KIT RACOR DE DESCARGA DEL TANQUE
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14
9

F
Ø

136,5

F1

KOD
CODE - CÓDIGO F Ø

(mm)

03012025
03012030
03012035
03012040
03012045

25

G ¾" G 2"
30

35

40

45

F1

ANAFOR EMİŞ KİTİ (g 2")
Antivortex suction kit with anti polllution outlet 2"
Kit de aspiración anti
vortex con la salida
anticontaminación 2"



B
H

A

F

A

F

B
H
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03011901
03011911

03011921
03011922
03011931

03011912
03011913

F A
(mm)

B
(mm)

67,5108G 1"

G 1 1/2"

G 1 1/4"

G 1 1/2"

68108

G 1 1/4"
55

80

G 1 1/4"
62

80

8098,5

8069

87120

H

49

50

38

03011914 68G 1 1/4" 80 50

44

49

49

59G 2"

KOD
CODE - CÓDIGO

03013901
03013911

03013921
03013922
03013931

03013912
03013913

F A
(mm)

B
(mm)

67,5108G 1"

G 1 1/2"

G 1 1/4"

G 1 1/2"

68108

G 1 1/4"
55

80

G 1 1/4"
62

80

8098,5

8069

87120

H

49

50

38

03013914 68G 1 1/4" 80 50

44

49

49

59G 2"

KOD
CODE - CÓDIGO

ANAFOR KESİCİ SİSTEMİ  ANTIRREMOLINOANTIVORTEX KIT

ANAFOR KESİCİ GÖVDE TOMAS DE AGUA ANTIRREMOLINOANTIVORTEX OUTLETS

SEGMAN BAĞLANTILI
ANAFOR KESİCİ SİSTEMİ 

CONEXIÓN ANTIRREMOLINO ROSCA
MACHO CON EMPALME DE HORQUILLA

MALE THREADED ANTI-VORTEX
INTAKE WITH FORK COUPLING

BAĞLANTI ELEMANLARI
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F

B
H

A

S

F A
(mm)

B
(mm)

6580G 1 1/4"

S

S3

H

49

6989G 1 1/2" S4 53

91,5121,5G 2" S5 64

03014011V
03014021V
03014031V

VITON®

03014011
03014021
03014031

EPDM

* Somun, conta ve oring dahildir
Includes nut, gasket and o-ring / Incluye tuerca, junta y junta tórica



DİŞİ KAPLİN / REKOR
FEMALE  COUPLER / HOSE FITTING
ACOPLE HEMBRA / PORTAMANGUERAS

DİŞİ KAPLİN / DİŞİ PASO
FEMALE COUPLER / FEMALE THREAD
ACOPLE HEMBRA / ROSCA HEMBRA

KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031201 3/4"

Ø
(mm)

13

01031202 3/4" 19

01031211 1" 25

01031212 1" 32

01031221 1 1/4" 30

01031222 1 1/4" 32

01031231 1 1/2" 32

01031232 1 1/2" 38

01031233 1 1/2" 40

01031241 2" 50

01031242 2" 53

01031243 2" 55

01031251 3" 60

01031252 3" 63

01031253 3" 75

01031254 3" 78

01031255 3" 87

C

COUPLINGS WITH CAM LOCKING ACOPLES CON BLOQUEO DE EXCENTRICASKAMLOKLAR
Acoplamientos de palanca de leva
• Material: PP vidrio reforzado
• NBR junta estándar
• Intercambiable con otros acopladores y adaptadores

Kamlok Bağlantılar 
• Malzeme: Cam elyaf takviyeli PP
• NBR standart conta
• Diğer kaplin ve adaptörler ile uyumludur

Cam lever couplings
• Material: PP Glass Reinforced
• NBR standard gasket
• Interchangeable with other couplers and adapters
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KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031301 3/4"

F

G 1/2"

01031302 3/4" G 3/4"

01031311 1" G 1"

01031321 1 1/4" G 1 1/4"

01031331 1 1/2" G 1 1/4"

01031332 1 1/2" G 1 1/2"

01031341 2" G 2"

01031352 3" G 3"

D

KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031001 3/4"

F

G 1/2"

01031002 3/4" G 3/4"

01031011 1" G 1"

01031021 1 1/4" G 1 1/4"

01031031 1 1/2" G 1 1/4"

01031041 2" G 2"

01031052 3" G 3"

01031032 1 1/2" G 1 1/2"

A
KOD

CODE
CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031101
01031102
01031111
01031121
01031131
01031132
01031141

3/4"

F

G 1/2"

3/4" G 3/4"

1" G 1"

1 1/4" G 1 1/4"

1 1/2" G 1 1/4"

1 1/2" G 1 1/2"

2" G 2"

01031152 3" G 3"

B

DİŞİ KAPLİN / ERKEK PASO
FEMALE  COUPLER / MALE THREAD
ACOPLE HEMBRA / ROSCA MACHO

ERKEK KAPLİN / DİŞİ PASO
MALE ADAPTER / FEMALE THREAD
ADAPTADOR MACHO / ROSCA HEMBRA

BAĞLANTI ELEMANLARI
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ERKEK KAPLİN / ERKEK PASO
MALE ADAPTER / MALE THREAD
ADAPTADOR MACHO / ROSCA MACHO

ERKEK KAPLİN KÖR TAPA
PLUG FOR FEMALE COUPLER
TAPÓN PARA ACOPLE HEMBRA

DİŞİ KAPLİN KÖR TAPA
PLUG FOR MALE ADAPTER
TAPÓN PARA ACOPLE MACHO

KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031601 3/4"
01031611 1"
01031621 1 1/4"
01031631 1 1/2"
01031641 2"

G

01031651 3"

KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031701 3/4"
01031711 1"
01031721 1 1/4"
01031731 1 1/2"
01031741 2"
01031751 3"

H

KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

K20075 3/4"
K20100 1"
K20125 1 1/4"
K20150 1 1/2"
K20200 2"
K20300 3"

KOD
CODE

CÓDIGO

K15100

ERKEK KAPLİN / REKOR
MALE ADAPTER / HOSE FITTING
ADAPTADOR MACHO / PORTAMANGUERAS

KİLİTLEME YAYI
Locking Spring for Cam - Lock Couplers
Traba Anti-apertura para Acople Rápido

KİLİTLEME PİMİ
Safety Pin for Cam - Lock Couplers
Pasador de Seguridad para Acople Rápido
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KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031401 3/4"

Ø
(mm)

13

01031402 3/4" 19

01031411 1" 25

01031412 1" 32

01031421 1 1/4" 30

01031422 1 1/4" 32

01031431 1 1/2" 32

01031432 1 1/2" 38

01031433 1 1/2" 40

01031441 2" 50

01031442 2" 53

01031443 2" 55

01031451 3" 60

01031452 3" 63

01031453 3" 75

01031454 3" 78

01031455 3" 87

E

KOD
CODE

CÓDIGO

Kaplin
Size

Cuerpo

01031501 3/4"

F

G 1/2"

01031502 3/4" G 3/4"

01031511 1" G 1"

01031521 1 1/4" G 1 1/4"

01031531 1 1/2" G 1 1/4"

01031532 1 1/2" G 1 1/2"

01031541 2" G 2"

01031552 3" G 3"

F
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ORİNG
Gaskets for hose fittings with ORING
Juntas para racores portamangueras con JUNTA TÓRICA

CONTA
Gaskets for bulkhead male threads
Juntas para roscas macho pasapared

KOD
CODE - CÓDIGO F

OR2000919 G 3/8"

A
(mm)

9,19

B
(mm)

2,00

OR2001000 G 1/2" 10,00 2,00

OR2621310 G 3/4" 13,10 2,62

OR2622029 G 1" 20,29 2,62

OR2622665 G 1 1/4" 26,65 2,62

OR2623299 G 1 1/2" 32,99 2,62

OR2623934 G 2" 39,34 2,62

OR3535674 G 2 1/2" 56,74 3,53

OR3536826 G 3" 68,26 3,53

KOD
CODE - CÓDIGO F

C213125R G 1/2"

A
(mm)

31

A1
(mm)

21

B
(mm)

2,5

C273925R G 3/4" 39,5 27,5 2,5

C334530R G 1" 45 33 3

C406040R G 1 1/4" 60 40 4

C476730R G 1 1/2" 67 47 3

C598640R G 2" 86 59 4

C749440 G 2 1/2" 94 74 4

C8711040 G 3" 110 87 4

CONTA
Gaskets for hose fittings with flat seat
Juntas para racores portamangueras con asiento plano

KOD
CODE - CÓDIGO F

C111420R G 3/8"

A
(mm)

14

A1
(mm)

11

B
(mm)

2

C111925R G 1/2" 19,2 11,5 2,5

C172425R G 3/4" 24,5 17 2,5

C213125R G 1" 31 21 2,5

C273925R G 1 1/4" 39,5 27,5 2,5

C334530R G 1 1/2" 45 33 3

ORİNG
Gaskets for ORING seal fittings
Juntas para racores con estanquIEdad con JUNTA TÓRICA

KOD
CODE - CÓDIGO F

OR2622029 G 1/2"

A
(mm)

20,29

B
(mm)

2,62

OR2622507 G 3/4" 25,07 2,62

OR2622982 G 1" 29,82 2,62

OR3533969 G 1 1/4" 39,69 3,53

OR3534722 G 1 1/2" 47,22 3,53

OR3535874 G 2" 58,74 3,53

OR3537461 G 2 1/2" 74,61 3,53

OR3538532 G 3" 85,32 3,53

A

A

A

A1

A

A1

F

F

F

F

B

B

B

B
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CONTA - KÖR TAPA
Gaskets for blanking caps
Juntas para tapones hembra

KOD
CODE - CÓDIGO F

C172425R G 3/4"

A
(mm)

24,5

A1
(mm)

17

B
(mm)

2,5

C111925R G 1/2" 19,2 11,5 2,5

C213125R G 1" 30,7 20 2,5

C273925R G 1 1/4" 39,5 27,5 2,5

C334530R G 1 1/2" 45 33 3

C406040R G 2" 60 40 4

C557440 G 2 1/2" 74 55 4

C598640R G 3" 86 59 4

KOD
CODE - CÓDIGO F

OR2621191 G 3/8"

A
(mm)

11,91

B
(mm)

2,62

OR3001400 G 1/2" 14,00 3,00

A

A

A1

F

F

B

B

169

BAĞLANTI ELEMANLARI
FITTINGS / RACORES6


